2015
מ"ת 31169-08-15 מדינת ישראל נ' אבו כף (עציר)

תפ 31160-08-15

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י באת-כוחה עו"ד שירה רוג
המבקשת

נגד
מחמוד אבו כף (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד אחמד ואתד

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על תיקון כתב האישום כמפורט.

ניתנה והודעה היום, י"ב בחשוון התשע"ו, 25/10/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

בא-כוח המשיב:

היחידה התנהלות כי נטען לחלופין, ואפרט. לכאורה, ראיות מגלם לא אלינו שהועבר החקירה חומר כי נטען אנו
החוקרת, לרבות מחדלי חקירה, בצורת הפעלתו של אותו סוכן, שהינו עבריין ולא שוטר, מצדיקה שחרורו של המשיב.